SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Caixa Postal 476 - Fone (48) 3721-9321 / 3721-9587 - Fax (48) 3721-9672 - e-mail direcao@ccb.ufsc.br
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-970

Florianópolis, 26 de outubro de 2012.                     Portaria n° 195/CCB/2012

  A Diretora do Centro de Ciências Biológicas no uso de suas atribuições,

  RESOLVE:

  DESIGNAR, pelo período de 17/10/2012 a 10/02/2014, o Professor Moacir Serralvo

Faria para exercer a função de Coordenador de Ensino do Departamento de Ciências Fisiológicas do

Centro de Ciências Biológicas, com uma atribuição de carga horária de 4 horas/semanais.

Profa. Sonia Gonçalves Carobrez

Diretora do Centro de Ciências Biológicas